
7

ورزش

Sp
or

t

 naslefardanews  
  naslfarda

زوج سازى جدید برانکو
 با مهندس ها

بازى بــا پــاراگ در جدالــى تدارکاتى، فرصت 
مناســبى بود تا برانکو جدیدترین تفکرات خود 
را اجرا کنــد. «برانکو ایوانکوویــچ» که پیش از 
این با سیســتم خطى خود از کمال کامیابى نیا 
و محسن ربیع خواه ســود برده بود، در بازى برابر 
پاراگ تهران از هر دو بازیکن تکنیکى و بازى ساز 
خود به طور هم زمان استفاده کرد.محسن مسلمان 
که در چند دیدار اخیر سرخ پوشان، روى نیمکت 
حاضر شده بود، در این بازى از غیبت وحید امیرى 
ســود برد و با حضوردر ترکیب اصلى در پست 
وینگر راست بازى کرد. در سمت مقابل نیز بشار 
رسن حاضر شد تا برانکو از هر دو بازى ساز خود در 

ترکیب ثابت استفاده کند.

سپاهان به بازى بدون تماشاگر 
محکوم شد!

با اعلام کمیتــه انضباطى فدراســیون فوتبال، 
دیدار دو تیم ســپاهان اصفهان و پیکان تهران 
در هفته یــازده لیگ برتــر برگزار و از ســوى 
تماشاگران تیم سپاهان اصفهان تخلفاتى مبنى 
بر سردادن شــعار و فحاشــى به داور و بازیکن 
حریف (مســبوق به ســابقه) رخ داد. این تیم به 
یک جلســه از همراهى تماشاگران خود محروم 
اســت (این رأى قابل تجدید نظر اســت) و باید 
100 میلیــون ریــال جریمه نقــدى پرداخت 
کند. بــه این ترتیــب ســپاهانى ها در دیدار با 
تراکتورســازى از حضور هواداران خود محروم 
هستند؛ اما شــکایت آنان از این حکم مى تواند 
این محرومیــت را لغو یا تعلیق کنــد تا در این 
دیدار حســاس از حضور هــواداران خود بهره 

ببرند.

کوتاه از ورزش

کیانوش رستمى، قهرمان کرمانشاهى که برخى از همشهرى هاى خود 
را در جریان زلزله اخیر در غرب کشــور از دست داده است، در تمرین 
امروز تیم ملى وزنه بردارى، پیگیر آخرین اخبار منتشــر شده از کرمانشــاه بود. او که تصمیم گرفته براى کمک به 
زلزله زدگان مدال طلاى المپیک ریو را به حراج بگذارد، از هم وطنان خواست به کمک بازماندگان بشتابند. وزنه بردار دسته 

85 کیلوگرم تیم ملى ایران در جریان تمرینات خود گفت:

کیانوش رستمى: مدالم 
در ریو فروشى است!

حراج طلاى المپیک براى همشهرى ها

جاوى؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟ى 
نمى شویم

دوست داشتم به مردم شهرم  
کمک کنم

به ملت ایران تســلیت مى گویم. فاجعه 
بزرگى اتفــاق افتاد که بــراى من و تمام 
مردم نگران کننده بود. دوســت دارم در 
این شرایط مسئولان و مردم از هر نقطه اى 
از جهان کــه مى توانند بــه بازماندگان 
این حادثه کمک کننــد. این بازماندگان 
عزیزانشان را از دست داده اند و امیدوارم 
بتوانند با کمــک مردم زندگى شــان را 
بگذرانند. تنهــا کارى که از دســت من 
برمى آمد، این بود کــه در فضاى مجازى 
از طرفدارانم بخواهم به مردم کرمانشــاه 
کمک کنند. از لطف مردم تشکر مى کنم. 
خودم هم دوست داشــتم در این مسئله 
شریک باشم؛ به همین دلیل مدال طلاى 
المپیک 2016 را به فروش گذاشتم تا از 
مبلغى که به دست مى آید، کمک رسانى 

لازم را انجام دهم.
امیدوارم ویزاى همه تیم صادر 

شود

من تنها نیســتم و کل تیم ملــى ایران 
هنوز ویــزا نگرفتند. انشــاءاالله تمام وزنه 
برداران ویزا بگیرند و بتوانیم با تیم کامل 
به آمریکا برویم و جایگاه خوبى کســب 
کنیم. بنده هم سعى مى کنم پرچم ایران 
را در آمریکا به اهتزاز دربیاورم. امیدوارم 
همه چیز خوب پیش برود. تقریباً دو ماه 
و نیم مى شــود که تمریناتم را آغاز کردم. 
البته آسیب دیدگى هاى نسبتاً شدیدى 
از ناحیه کمر و زانو دارم که با غیرت ایرانى 
توانســتم بر آن ها غلبه کنم. اگر یک وزنه 
بردار یک ماه تمرین نکند، بــه اندازه ده 
ســال تمرین نکردن اســت و باید دوباره 
از صفر شــروع کند. من یازده ماه تمرین 
نکردم و کلاً بعد از المپیک از دنیاى ورزش 
خداحافظى کــرده بودم. خدا را شــکر با 
کارهایى که مرادى، رئیس فدراسیون وزنه 
بردارى انجام داد، من برگشتم. امیدوارم تا 

مسابقات شرایط ایده آل تر شود.

رقیب من رکورد دنیاست! 
ســعى مى کنم در مســابقات 

همیشــه بزرگ فکر کنم. براى من مهم 
نیست که نه کشور نیســتند؛ اگرچه از 
این موضوع ناراحتم! باور کنید من با آن 
کشورها همدرد هســتم. شاید خیلى از 
وزنه برداران باشــند که در زندگى شان 
دوپینگ نکردند و حالا محروم هستند. 
به هر حال این کار را انجــام دادند. من 
رقیب خودم را رکــورد دنیا مى بینم و با 
او مى جنگم. تا روز مسابقه 15، 16 روز 
دیگر بیشتر باقى نمانده است و فرصت 
کمى است. شرایطى که من در یک سال 
اخیر داشتم و حاشیه هایى براى من به 
وجود آمد، در کار من دخیل است. با این 
حال بازهم به عشق مردم و کشورم، هیچ 
وقت دست از کار نمى کشم و با دل و جان 
کارم را انجام مى دهم. حداقل اگر شده 
یک روز، مى خواهم مردم را خوشــحال 

کنم.
طلاى خودم را قطعى نمى دانم!

درســت اســت که در دسته 85 
کیلوگرم پنج نفر بیشــتر حضور ندارند؛ 

اما نباید فکر کنیم کار آسان است. من در 
استارت لیست اعلام شــده از رقبا جلوتر 
هســتم؛ اما این ملاك نیســت. همیشه 
مسابقاتى که به نظر خیلى کوچک مى آید، 
خطرناك هســتند. من بایــد بزرگ فکر 
کنم چون رقباى من انگیزه دارند تا به من 
برســند. آنان هم تلاش خود را مى کنند 
چون یک شــانس بزرگ براى خودشان 
تصور مى کنند. البته شــک نکنید که در 
مسابقات جهانى سطح اینقدر هم پایین 
نیست. ممکن است در آمریکا یک شگفتى 
ظهور کند و هیچ چیز معلوم نیست. اینطور 
نیست که من از الان طلاى خودم را قطعى 

بدانم.
امیــدوارم رکوردهــاى ما 

قهرمانانه باشد
من خیلى دوست دارم ایران قهرمان جهان 
شــود و براى اولین بار این اتفاق را جشن 
بگیرد. با این حال مهم تر از همه این است 
که وقتى قهرمان مى شویم، رکوردهاى ما 
نیز قهرمانانه باشد. شرایط این چنین شده 

که مسیر ما نسبت به سایر مدعیان جهان 
جدا شده است. خداوند این مسیر را جلوى 
پاى ما گذاشته و هر نتیجه اى رقم بخورد، 

باید خدا را شکر کنیم.

سالن تمرین نداشتم، چطور  
به بقیه کمک کنم؟

یک سؤال دارم؛ وقتى مسابقات المپیک 
تمام شد، یک ســالن براى تمرین کردن 
نداشــتم، پس چطور مى خواهم به یک 
وزنه بردار دیگر هم کمک کنم؟ خیلى از 
افراد از من خواســتند کمکشان کنم؛ اما 
این از توان من خارج است. فدراسیون باید 
برنامه اى داشته باشــد که علاقه مندان و 
استعدادها را جمع کند و براى آنان برنامه 
داشته باشد. البته چنین اتفاقى در ایران 
رخ نمى دهد. در تمام دنیا از ورزشــکاران 
برتر اســتفاده مى کنند و سمینارهایى با 
حضورشان برگزار مى شود. مبالغ هنگفتى 
هم به قهرمان ها مى دهند. حالا ما پولش 
را نمى خواهیم؛ حداقل شرایطش را فراهم 

کنند.

از دغدغه هایم مى توانم طومار 
بنویسم!

واقعاً مى خواهید بدانید که شــرایط اردو 
چطور اســت؟ به نظرم لزومى ندارد من 
حرفى بزنم. هر کســى که اینجا در محل 
اردوى تیم ملى حضور داشته باشد، خودش 
متوجه مى شود که شرایط چگونه است! 
خودتان بهتر مى توانید قضــاوت کنید. 
غذا و مکمل بخش کوچکى از ماجراست. 
مهم ترین بخش این است که ورزشکار از 
نظر روحى و روانى ارضا شود و دغدغه اى 
نداشته باشد. وقتى من مى خواهم تمرین 
کنم، باید با آرامش خیال تمرین کنم. اگر 
من بخواهم از دغدغه هایم بگویم، باید یک 
طومار بنویسم. من نمى خواهم یک مسئله 
کوچــک را بزرگ کنم. بعد از مســابقات 
المپیک تا امروز، چــه اتفاقاتى افتاد؟ چه 
صحبت هایى بیان شــد و نادیده گرفته 
شــد؟ من هم یک بار، دو بار و سه بار مى 
گویم، وقتى کســى بخواهد نشنود، چرا 

اذیتش کنم؟

گلــزن  ملى پــوش 
فوتس؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟یم. فکر مى کنم 
امروز منطقى بازى کردیم و به هیچ عنوان 

احساساتى نشدیم. 

ستاره هاى کشتى راهى کرمانشاه مى شوندمعنوى نژاد: در ایتالیا هستم و هیچ مشکلى نیستاستوا برنده دربى ایرانى ها در بخارست
تیم والیبال ورونا ایتالیا که جواد معنوى نژاد را در خود دارد، رکوردى جدید 
را در سرى آ به نام خود ثبت کرد. دیدار ورونا و راونا پس از سال 2000 که 
سیستم رالى در سرى A اعمال شــد، طولانى ترین بازى لیگ ایتالیا لقب 
گرفت. این بازى 162 دقیقه طول کشــید و رکورد قبلى را که متعلق به 
رویارویى دو تیم «بلونو» و «والنتینا» بوده و 160 دقیقه طول کشیده بود 

جابه جا کرد.
پس از این دیدار جواد معنوى نژاد که این روزها شایعات زیادى را پیرامون 
خود مى بیند، گفــت: «همه چیز در ورونا خوب اســت و من از شــرایط

 راضى ام.»

از هفته دهم زینبرلیور لیگ رومانى تیم دیناموبخارست رومانى که اله کرم، 
سجاد استکى، سید علیرضا موسوى و سعید حیدرى راد را در اختیار دارد به 
مصاف تیم رده اولى استوابخارست رومانى که محسن باباصفرى را در اختیار 
دارد، رفتند تا دربى شهر بخارست را برگزار کنند.نیمه اول این دیدار با حساب 
17 بر 15 به پایان رسید و در نیمه دوم نیز برنامه هاى مربى دیناموبخارست به 
کار نیامد تا دینامو در ادامه روند رو به منفى خود، سومین شکست متوالى خود 
را حساب 31 بر 28 از تیم هم شهرى اش متحمل شود.در این دیدار سجاد 
استکى به دلیل مصدومیت در ترکیب دینامو حضور نداشت و اله کرم استکى 

6 گل و سید علیرضا موسوى 1 گل براى دیناموبخارست به ثمر رساندند.

نمایندگان اعضاى تیم هاى ملى کشــتى آزاد و فرنگى، بــراى دیدار با 
زلزله زدگان کرمانشــاه به این استان ســفر مى کنند. اعضاى تیم هاى 
ملى کشتى، در راســتاى احترام به مردم پهلوان پرور کرمانشاه و به یاد 
همراهى تاریخى مردم شــریف این خطه با ورزش ملى کشور، کشتى، 
راهى این اســتان شــده و با حضور در مناطق زلزله زده بــا مردم دیدار

 مى کنند.
کشتى گیران، برخى اقلام مورد نیاز زلزله زدگان را که از دیروز از سوى 
مردم عزیز، به فدراسیون کشــتى و قهرمانان ملى ارائه شده است، میان 

زلزله زدگان توزیع خواهند کرد.

منهاى فوتبال
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مساحت کاربري نوع ملک آدرس ردیف 
عرضه 

مساحت 
وضعیت پلاك ثبتی اعیانی 

مبلغ پایه مزایده توضیحات کنونی 
(ریال)

1
بروجن -واقع در بروجن –میدان امام – بلوار مدرس – محله 
شهید رجایی  - خیابان شهید کرمی کوچه شادي 6 پلاك 20 

کد پستی 8817964569 .
پلاك ثبتی 182/25  مفروز و مجزي 300260مسکونی یک باب خانه 

تخلیه شده از B12 بخش 10 ثبت بروجن 

داراي سند ششدانگ به نام بانک تعداد کل واحد یک و تعداد طبقات 
یک میباشد.داراي انشعابات آب و برق و گاز وتلفن  و تأسیسات 

ساختمان بخاري گازي و کولر آبی میباشد که به صورت نقدي  به فروش 
می رسد.

2.430.000.000  

اصفهان - گلپایگان -بلوار شهید دکتر آیت اله بهشتی – 2
پلاك ثبتی 4/22 بخش 3 ثبت 272/95322مسکونی یک باب خانه محله شهید رجائی (عمران) فرعی شماره 1 ولیعصر – پلاك 9

متصرف داردگلپایگان 
داراي سند ششدانگ به نام بانک تعداد کل واحد سه و تعداد طبقات دو 
میباشد.داراي انشعابات آب و برق و گاز وتلفن  و تأسیسات ساختمان 
بخاري گازي و کولر آبی میباشد که به صورت نقدي  به فروش می رسد.

2.251.150.000  

3
اصفهان - شهرك صنعتی مورچه خورت - خیابان هشتم - 
مقابل صنایع غذایی سنجابک - جنب سیرا باسکول مجاور 

شرقی

محل اجراي 
تخلیه  پلاك 1004/57825/5437صنعتی طرح 

قرارداد واگذاري شرکت شهرکهاي صنعتی استان اصفهان به شماره 
3029-03-و-ج  و بدون سرمایش و گرمایش است که به صورت نقد و 

اقساط به فروش می رسد
4.200.000.000

4
اصفهان - شهرك صنعتی مورچه خورت - خیابان هشتم - 
مقابل صنایع غذایی سنجابک - جنب سیرا باسکول مجاور 

شرقی

تجهیزات و 
یک جعبه دستگاه چاپ  سیلکن گرد زن و تخت زن و دستگاه نوار تخلیه  پلاك 437  صنعتی ماشین آلات 

220.000.000خشک کن  یو وي  

محل اجراي اصفهان – اردستان ابتداي روستاي هندآباد5
پلاك ثبتی 3/5 ناحیه سلفی بخش 1188/80298صنعتی طرح 

متصرف دارد17 ثبت اردستان استان اصفهان
عرصه ملک داراي سند مالکیت است ولی پایان کار ندارد.ملک داراي 
اشتراك  آب و گاز و یک اشتراك برق سه فاز می باشد. که به صورت 

نقد و اقساط به فروش می رسد  
1.595.540.000 

تجهیزات و اصفهان – اردستان ابتداي روستاي هندآباد6
پلاك ثبتی 3/5 ناحیه سلفی بخش   صنعتی ماشین آلات 

 دستگاه تراش باسنتر  - دستگاه فرز یونیورسال - دستگاه دریل متصرف دارد17 ثبت اردستان استان اصفهان
 667.000.000رادیال 

اصفهان – اردستان جاده زواره انتهاي شهرك صنعتی 7
اردستان جنب کارخانه اکسیژن 

محل اجراي 
5950267صنعتی طرح 

پلاك ثبتی 283/11 ناحیه سلفی 
بخش 17 ثبت اردستان استان 

اصفهان 
متصرف ندارد

ملک فاقد اشتراك آب و برق و گاز می باشد.عرصه ملک داراي سند 
مالکیت است ولی پایان کار ندارد.که به صورت نقد و اقساط به فروش 

می رسد.
4.095.900.000 

آگهی مزایده املاك مازاد بانک صنعت و معدن استان اصفهان  
بانک صنعت و معدن بانک صنعت و معدن

توضیحات : بانک صنعت معدن در نظر دارد قسمتی از املاك را از طریق مزایده کتبی بر مبناي قیمت پایه مزایده تا تاریخ  96/09/05 به فروش برساند.
  توضیحات و شرایط :

1- متقاضیان شرکت در مزایده می بایست معادل 10٪ قیمت پیشنهادى را به حساب شماره 1515100453007 به نام بانک صنعت و معدن نزد بانک ملی شعبه شیخ بهائی واریز و فیش آن را به همراه اسناد دیگر تحویل نمایند .
2-  از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت آگاهی از شرایط و دریافت اسناد مزایده ، حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهى به نشانی : اصفهان خیابان شیخ بهایی- جنب مسجد شمس آبادي – سرپرستی بانک صنعت و معدن استان اصفهان   تلفن : 32354930-4 - 031 

و یا به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به نشانی http://iets.mporg.ir  مراجعه نمایند
3- هزینه آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود .

4- املاك و یا ماشین آلات فوق با وضع موجود بفروش می رسد .
5- در صورت فروش اقساطى ماشین آلات جهت بخش اقساطى وثیقه اخذ مى گردد.

6- در صورتى که مبالغ پیشنهادى خریداران به طور مساوى باشد، اولویت فروش با شرایط نقدى است.
7-  شایان ذکر است آخرین مهلت ارسال مدارك ، حداکثر 10 روز پس از خاتمه مهلت دریافت اسناد مزایده و مدت اعتبار پیشنهاد حداکثر 6 ماه می باشد .

8-  براي کلیه املاك بازدید الزامی است و در وضیت موجود واگذار می گردد.
م الف: 104318تلفن : 32354930-2

سید امیر حسینى | گروه ورزش
sed.amir.hosseini24@gmail.com


